«Волгоградская государственная академия физической культуры»

10 октября 2017 года

Протокол заседания студенческого клуба ВГАФК № 2
Присутствовали:

1. Председатель студенческого клуба (СК) – Теряева А.
2. Председатель студенческого совета (СС) – Смирнова Анастасия
3.Председатель студенческой профсоюзной организации (СПО) – Баркова Анастасия
Члены студенческого совета:

1. Смирнова Анастасия

2. Недугова Анастасия

3. Салов Дмитрий

4. Дементьев Андрей

5. Трашина Валерия

6. Евтеева Ольга

7. Отченашева Анастасия

8. Яиченко юрий

9. Брянцева Анита

10. Побединский Владимир

11. Зыкова Маргарита

12. Кузьмич Владислав

13. Гузев Алексей

Повестка дня:

1. Обсуждение организации и проведения творческого конкурса  «Минута Славы 2017»
2. Разное.

По всем вопросам выступали Теряева Ксения, Баркова Анастасия, Смирнова Анастасия
Заседание студенческого клуба постановило: Все вопросы рассмотрены и приняты.

Ответственные лица:
Председатель студ. клуба ВГАФК
        _________/Теряева К.С.
Секретарь студ. клуба ВГАФК                          _________/Брянцева А.М.